

# PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA KEMANTREN KOTAGEDE

រពិសាក្សស្នូ កុស្ត្ត ខេត្តការព

Jl. NyiWijiAdisoro No. 39 Yogyakarta Kode Pos; 55172Telp.(0274) 375790 Fax (0274) 375790 EMAIL: kg@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

### KEPUTUSAN MANTRI PAMONG PRAJA KOTAGEDE KOTA YOGYAKARTA NOMOR : OS / KPTS / KG / I / 2023

# TENTANG PERSONIL TIM FORUM KOORDINASI PIMPINAN KEMANTREN/KECAMATAN (FORKOMPIMTREN/FORKOMPINCA) KEMANTREN KOTAGEDE TAHUN 2023

## MANTRI PAMONG PRAJA KOTAGEDE

#### Menimbang

- bahwa berdasarkan Keputusan Walikota Yogyakarta Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 394 Tahun 2022 tentang Pembentukan Forum Koordinasi Pimpinan Kemantren maka dibentuklah Forum di tingkat Kemantren dengan keanggotaan yang telah ditentukan;
- b. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 Pejabat Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran dalam melaksanakan program dan kegiatan menunjuk pejabat pada SKPD selaku Pelaksana Kegiatan Forum Koordinasi Pimpinan Kemantren;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a,b dan c maka perlu menetapkan Keputusan Mantri Pamong Praja tentang Personil Tim Forum Koordinasi Pimpinan Kemantren;

#### Mengingat

- Undang-undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kota Besar dalam lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta
- 2. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan dengan Undang-undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah:
- Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2016 tentang Organisasi Perangkat Daerah;
- 4. Peraturan Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2022 tentang Forum Koordinasi Pimpinan di Daerah;
- 5. Peraturan Daerah Kota Yogyakarta Nomor 4 Tahun 2020 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Yogyakarta;
- 6. Peraturan Walikota Kota Yogyakarta Nomor 11 Tahun 2019 tentang Pelimpahan Sebagian Kewenangan Walikota Kepada Mantri pamong praja Untuk Melaksanakan Sebagian Urusan Pemerintah Daerah;
- Peraturan Walikota Kota Yogyakarta Nomor 121 Tahun 2020 tentang Susunan Organisasi, Kedudukan, Tugas, Fungsi dan Tata Kerja Kemantren dan Kelurahan Kota Yogyakarta;
- 8. Peraturan Daerah Kota Yogyakarta Nomor 12 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD)Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2023 Tanggal 30 Desember 2022;

- 9. Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 81 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan & Belanja Daerah (APBD) Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2023 tanggal 30 Desember 2022;
- Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah Kota Yogyakarta Tahun 2023 Nomor A.1 / 7.01.0.00.0.00,14.0000 / 001/2023 tanggal 2 Januari 2023.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

KEPUTUSAN MANTRI PAMONG PRAJA KOTAGEDE KOTA YOGYAKARTA TENTANG PERSONIL TIM FORUM KOORDINASI PIMPINAN KEMANTREN/KECAMATAN KOTAGEDE TAHUN 2023

**PERTAMA** 

Menetapkan Daftar Anggota Tim Forum Koordinasi Pimpinan Kemantren/Kecamatan Kotagede Tahun 2023 sebagaimana dalam lampiran Keputusan ini

**KEDUA** 

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023.

**KETIGA** 

Keputusan ini berlaku untuk Tahun Anggaran 2023

Ditetapkan di: Yogyakarta Pada tanggal : 3 Januari 2023

MANTRI PAMONG PRAJA

ARIF, S.IP., M.SI. 18 199203 1 003

Tembusan:

Yth. 1. Kepala Inspektorat Kota Yogyakarta

2. Kepala DPDPK KotaYogyakarta

3. yang bersangkutan

LAMPIRAN: KEPUTUSAN MANTRI PAMONG PRAJA KOTAGEDE

KOTA YOGYAKARTA

NOMOR 05/KPTS/KG/1/2023 TANGGAL : 3 Januari 2023

#### TIM FORUM KOORDINASI PIMPINAN KEMANTREN/KECAMATAN KOTAGEDE (FORKOMPIMTREN/FORKOMPINCA) KOTA YOGYAKARTA **TAHUN 2023**

NO	NAMA	JABATAN	JABATAN DALAM TIM
1	KOMARU MA'ARIF, S.IP., M.SI.	MANTRI PAMONG PRAJA KOTAGEDE	KETUA
2	Drs. WARIS SUMARWOTO	MANTRI ANOM KOTAGEDE	SEKRETARIS
3	KOMPOL RUBIYANTO, S.H., MH.	KAPOLSEK KOTAGEDE	ANGGOTA
4	KAPT. KAV. RUSDIN	DANRAMIL KOTAGEDE	ANGGOTA

MANTRI PAMONG PRAJA

KOMARU MA' ARIF, S.IP., M.SI.

RINTAL

KEMANTREN KOTAGEDE